
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Черемховская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
от 2023 г. № £9

О внесении изменений в приказ №63 от 19 июля 2023 года
Об утверждении расписания занятий в центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданном
на базе Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Черемховская основная общеобразовательная школа», 
на 2023/2024 учебный год

В соответствии с приказом Муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Черемховская основная общеобразовательная школа» 
от 01.02.2023г. № 15 «О создании в 2023 году на базе Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Черемховская основная общеобразовательная школа» 
центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 
для обеспечения развития у обучающихся естественно-научной, математической, 
информационной грамотности, формирования критического
и креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной 
и технологической направленностей 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить время и дни проведения занятий по курсам внеурочной деятельности 
общеинтеллектуальной направленности в центре образования естественно-научной 
и технологической направленностей «Точка роста» на 2023/2024 учебный год (прилагается).

2. Изменить время и дни проведения занятий по дополнительным общеобразовательным 
общеразвивающим программам естественно-научной и технической направленностей 
в центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 
на 2023/2024 учебный год (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



УТВЕРЖДЕНО
приказом Муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения 
«Черемховская основная 
общеобразовательная школа» 
от // 2023 г. №
«Об утверждении расписания занятий в 
центре образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка 
роста», созданном на базе Муниципального 
казенного общеобразовательного 
учреждения «Черемховская основная 
общеобразовательная школа», 
на 2023/2024 учебный год»

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам естественно-научной и технической направленностей в 

центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 
на 2023/2024 учебный год

Наименование 
дополнительной 
общеобразова

тельной 
общеразвивающей 

программы

Направлен
ность 

программы 
(естествен
но-научная/ 

техническая)

Целевая 
аудитория*

Место проведе
ния (№ и 

наименование 
кабинета)

День недели
Понедельник 

(время 
занятий)

Вторник 
(время 

занятий)

Среда 
(время 

занятий)

Четверг 
(время 

занятий)

Пятница 
(время 

занятий)

Суббота 
(время 

занятий)

Практическая 
биология

естественно
научная

5-6 классы №208 
естественно

научная 
лаборатория 

химия, биология

14:30-15:10 14:30-15:10

Юный биолог естественно
научная

3-4 классы №208 
естественно

научная 
лаборатория 

химия, биология

15:15-15:55

-

14:30-15:10



УТВЕРЖДЕНО
приказом Муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения 
«Черемховская основная 
общеобразовательная школа» 
от 2023 г.№ ГУ
«Об утверждении расписания занятий в 
центре образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка 
роста», созданном на базе Муниципального 
казенного общеобразовательного 
учреждения «Черемховская основная 
общеобразовательная школа», 
на 2023/2024 учебный год»

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по курсам внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности в центре образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста» на 2023/2024 учебный год

Наименование курса 
внеурочной 

деятельности 
общеинтеллектуальной 

направленности

Целевая 
аудитория*

Место проведения 
(№ и наимено

вание кабинета)

День недели
Понедельник 

(время 
занятий)

Вторник 
(время 

занятий)

Среда 
(время 

занятий)

Четверг 
(время 

занятий)

Пятница 
(время 

занятий)

Суббота 
(время 

занятий)

Робототехника 5-9 классы №212 
технологическая 

лаборатория 
информатика

14:30-15:10
15:15-15:55
16:00-16:40
16:45-17:25

Юный химик 5-7 классы № 208 естественно
научная 

лаборатория 
химия, биология

14:30-15:10 14:30-15:10



Программирование 
Python

техническая 7-9 классы №212 
технологическая 

лаборатория 
информатика

14:30- 
15:10

14:30-15:10


